05/07/2018 EDITAL Nº 612, DE 3 DE JULHO DE 2018 CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE SONO…

http://www.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/28527254/do3-2018-07-04-edital-n-612-de-3-de-julho-d… 1/1

Publicado em: 04/07/2018 | Edição: 127 | Seção: 3 | Página: 100
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 612, DE 3 DE JULHO DE 2018 CONVOCAÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE SONOPLASTA

O Magnífico Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna públicos aos candidatos do cargo de opção de vaga C 304 - Sonoplasta do
concurso público para provimento de vagas de cargos Técnico-administrativos do quadro único de pessoal da
UFRJ, regido pelo Edital nº 390, de 21 de outubro de 2014, publicado no Diário Oficial da União nº 205, de 23
de outubro de 2014 e suas retificações, o local e a data de realização da prova prática:

1- Local de Realização:
UFRJ - Colégio Brasileiro de Altos Estudos - Fórum de Ciência e Cultura da UFRJ. Endereço: Av.

Rui Barbosa, 762, Flamengo, Rio de Janeiro - RJ.
2- Data de realização:
17 e 19 de julho de 2018.
3- Cada candidato deverá verificar no sítio eletrônico do concurso público em tela, a data, o

horário, o tempo de duração e as orientações para a realização da sua prova prática, em conformidade com o
disposto nos subitens 9.6 e 9.7 do Edital nº 390/2014.

4- Os candidatos deverão observar o Edital nº 410, de 04 de junho de 2018, publicado no DOU nº
107 de 06 de junho de 2018, divulgado no sítio eletrônico do concurso e estar munidos dos materiais e dos
trajes ali indicados.

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).